REPUBLIKA E SHQIPERISI
KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr_/ é 5L prot. Gramsh, mé / [ @/2024
(7 VENDIM

Nr. 20 | daté 28.03.2024

“MBI PERFUNDIMIN E PROCESIT Ti ZGJEDHJES SE KRYESISIE DHE
KRYETARIT NE FSHATIT GRABOVE E SIPERME Ti NJiSISE ADMINISTARTIVE
LENIE TI BASHKISE GRAMSH DHE AFATIN E NISJES PiER SHPERBLIMIN E
TYRE”

Késhilli i Bashkisé Gramsh, n& mbledhjen e radhés daté 26/01/2024 mbéshtetur né ligjin
13972015 “’Pér Vetqeverisjen vendore’’ neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gérma “b” dhe “c” neni 70
pikal, 2,3, 4,5, neni 71 pika 1,2,3,4,5,6,7,Rregulloren ¢ Késhillit Bashkiak; né vendimin NR.71

daté 26.09.2019 dhe VKM Nr.328 daté 3 1.05.2023,
VENDOSI:

1- T& miratoj zgjedhjen e Z. Nisi Pago si kryetari i ri i fshatit Grabovw e Sipwrme, Njésia
Administrative Lenie, sipas procesverbalit daté 07/03/2024 dhe hytjen né fuqi t&
efekteve financiare nga muaji Mars 2024.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak, Administratori i
Njésisé¢ Kukur dhe Drejtoria Ekonomike.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes

Kryetari i Késhillit Bashlale 57
Enis ZANI /S @
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com




